



<b>Solicitação de cotação de preços</b>	
<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS</b> <b>RESPONSÁVEL: PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS</b> <b>NOME: JOSELINO</b>	
<b>PROPONENTE:</b> <b>NOME: AUTO POSTO LEAL DE TRAIRÃO</b> <b>ENDEREÇO: ROD. CUIABÁ SANTARÉM, BR 163</b> <b>BAIRRO: CENTRO</b> <b>CNPJ: 22.347.597/0001-88</b>	<b>CIDADE: TRAIRÃO-PA</b>

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para , **PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**

**Objeto:** CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE: GABINETE, INFRAESTRUTURA, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, AGRICULTURA, E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS PARA O ANO DE 2020.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO/MARCA DO PRODUTO	QUANT	P UNIT.	P.TOTAL
1	ÓLEO DIESEL TIPO B COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	200.000	4,07	814.000,00
2	ÓLEO DIESEL TIPO S10 COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	600.000	4,13	2.478.000,00
3	ÓLEO HIDRÁULICO 68 TIPO A C/ 20 LITROS	200	315,00	63.000,00
4	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/20 LITROS	200	370,00	74.000,00
5	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/1 LITRO	200	24,00	4.800,00
6	ÓLEO DE FREIO 1X48X 500 ML DOT 3	20	27,00	540,00
7	GASOLINA COMUM LITRO	25.000	5,00	125.000,00



8	ÓLEO M 90 CGM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 20 LITROS	60	455,00	27.300,00
9	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 1 LITRO	70	30,00	2.100,00
10	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/20 LITROS	50	459,00	22.950,00
11	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/1 LITRO	60	30,00	1.800,00
12	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/20 LITROS	50	426,00	21.300,00
13	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 1 LITRO	60	30,00	1.800,00
14	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 20 LITROS	15	410,00	6.150,00
15	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 1 LITRO	30	35,00	1.050,00
16	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 20KG	50	540,00	27.000,00
17	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 1 KG	200	38,00	7.600,00
18	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 20KG	50		
19	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 1 KG	200		
20	GRAXA GRAFITADA DE CÁLCIO POTE 500G	200		
21	ÓLEO 2T 1X48X500ML	50	26,00	1.300,00
22	GASOLINA ADITIVADA LITRO	15.000	5,10	76.500,00



23	BALDE DE ÓLEO 10W30 GL-4 MINERAL C/ 20 LITROS	10		
24	BALDE DE ÓLEO 10W30 TC- 4 C/ 20 LITROS	15		
25	BALDE DE ÓLEO 75W90 GOLD SL SEMI SINTETICO C/ 20 LITROS	20		
26	BALDE DE ÓLEO 90 GL-5 C/ 20 LITROS	20	460,00	9.200,00
27	BALDE DE OLEO 140 GLS SAE 140 C/20 LITROS	10	459,00	4.590,00
28	BALDE DE OLEO 68 HIDRAULICO 68 SH C/20 LITROS	20	350,00	7.000,00
29	BALDE DE OLEO 85W140 TRANSMISSÃO ENGRENAGEM GL-5 C/20 LITROS	20		
30	BALDE DE OLEO MINERAL ATF A SUFIXO A C/20 LITROS	20		
31	ADITIVO RADIADOR C20/ LITROS	20		
32	OLEO DE FREIO DOT 4 1X48X 500	50	1348,00 26,00	1.300,00
33	BALDE DE OLEO SAE 40 HD SAE 40 API CF C/20 LITROS	20	370,00	7.400,00
34	BALDE DE OLEO W30 C/20 LITROS	20		
35	BALDE DE OLEO 20W50 CH-4 C/20 LITROS	5		
36	BALDE DE OLEO 80W TRM 4 C/20 LITROS	5		
37	BALDE DE OLEO 90W GLS MINERAL C/20 LITROS	5		
38	BALDE DE OLEO ATF TIPO A 10W C/20 LITRPS	5		
39	ÓLEO ATF C/ 20 LITROS	50	435,00	8.700,00
40	ÓLEO ATF C/ 1 LITRO	100	36,00	3.600,00
41	ÓLEO 50 API – CF C/ 20 LITROS	50		
42	ÓLEO 80 W 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 20 LITRO	15		
43	ADITIVO ARREFECIMENTO LITRO	1.000		



<b>TOTAL</b>	
--------------	--

<b>CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS</b>	30 DIAS
<b>PRAZO DE ENTREGA</b>	15 DIAS
<b>VALIDADE DA PROPOSTA</b>	60 DIAS
<b>VALOR POR EXTENSO :</b>	

**DATA:**

C L L LEAL DE      Assinado em forma digital por CLL  
MIRANDA COMERCIO      LEAL DE MIRANDA COMERCIO  
LTDA:22347597000188      LTDA:22347597000188  
Dados: 2019.12.17 11:11:46 -03'00'

**Nome da empresa: Auto Posto Leal de Trairão**  
**CNPJ: 22.347.597/0001-88**



Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS  
RESPONSÁVEL: PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS  
NOME: JOSELINO

PROPONENTE:

NOME: 28.505.215/0001-83  
ENDEREÇO: E NE OLIVEIRA JUNIOR - LTDA  
BAIRRO: Rod. Transamazônica s/nº  
CNPJ: Quad. 43A - Lote 01 - CEP: 68.165-000  
Rurópolis - Para

CIDADE:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

**Objeto:** CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE: GABINETE, INFRAESTRUTURA, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, AGRICULTURA, E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS PARA O ANO DE 2020.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO/MARCA DO PRODUTO	QUANT	P UNIT.	P.TOTAL
1	ÓLEO DIESEL TIPO B COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	200.000	403,5	80700,00
2	ÓLEO DIESEL TIPO S10 COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	600.000	408,5	245100,00
3	ÓLEO HIDRÁULICO 68 TIPO A C/ 20 LITROS	200	220,00	44000,00
4	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/20 LITROS	200	280,00	56000,00
5	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/1 LITRO	200	1625	3250,00
6	ÓLEO DE FREIO 1X48X 500 ML DOT 3	20	1165	11180,00
7	GASOLINA COMUM LITRO	25.000		



8	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 20 LITROS	60	28400	1704000
9	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 1 LITRO	70	1500	105000 X
10	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/20 LITROS	50	29065	1453250
11	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/1 LITRO	60	1550	93000
12	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/20 LITROS	50	30550	1527500
13	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 1 LITRO	60	1937	116220
14	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 20 LITROS	15	38870	583050
15	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 1 LITRO	30	1755	52650
16	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 20KG	50	20280	1014000
17	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 1 KG	200	1625	325000
18	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 20KG	50	59800	2990000
19	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 1 KG	200	3445	689000
20	GRAXA GRAFITADA DE CÁLCIO POTE 500G	200		
21	ÓLEO 2T 1X48X500ML	50	950	2980000
22	GASOLINA ADITIVADA LITRO	15.000	468,9	7033500



23	BALDE DE ÓLEO 10W30 GL-4 MINERAL C/ 20 LITROS	x	10	51870	518700
24	BALDE DE ÓLEO 10W30 TC-4 C/ 20 LITROS	x	15	38090	5713,50
25	BALDE DE ÓLEO 75W90 GOLD SL SEMI SINTETICO C/ 20 LITROS	x	20	125450	2509000
26	BALDE DE ÓLEO 90 GL-5 C/ 20 LITROS	x	20	33800	6760,00
27	BALDE DE OLEO 140 GLS SAE 140 C/20 LITROS	x	10	31980	3198,00
28	BALDE DE OLEO 68 HIDRAULICO 68 SH C/20 LITROS	x	20	22100	4420,00
29	BALDE DE OLEO 85W140 TRANSMISSÃO ENGRENAGEM GL-5 C/20 LITROS	x	20	34450	6890,00
30	BALDE DE OLEO MINERAL ATF A SUFIXO A C/20 LITROS	x	20	27950	5590,00
31	ADITIVO RADIADOR C20/ LITROS	x	20	210100	4200100
32	OLEO DE FREIO DOT 4 1X48X 500	x	50	1495	35880,00
33	BALDE DE OLEO SAE 40 HD SAE 40 API CF C/20 LITROS	x	20	24687	493740
34	BALDE DE OLEO W30 C/20 LITROS	x	20	380,50	7610100
35	BALDE DE OLEO 20W50 CH-4 C/20 LITROS	x	7	37830	189150
36	BALDE DE OLEO 80W TRM 4 C/20 LITROS	x	5	31980	159900
37	BALDE DE OLEO 90W GLS MINERAL C/20 LITROS	x	5	33800	169000
38	BALDE DE OLEO ATF TIPO A 10W C/20 LITRPS	x	5	47450	2372,50
39	ÓLEO ATF C/ 20 LITROS		50	27950	1397500
40	ÓLEO ATF C/ 1 LITRO		100	1400	1400,00
41	ÓLEO 50 API - CF C/ 20 LITROS		50	29380	1469000
42	ÓLEO 80 W 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 20 LITRO		15	380150	5707,50
43	ADITIVO ARREFECIMENTO LITRO		1000	1700	1700000



<b>TOTAL</b>	
<b>CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS</b>	30 DIAS
<b>PRAZO DE ENTREGA</b>	15 DIAS
<b>VALIDADE DA PROPOSTA</b>	60 DIAS
<b>VALOR POR EXTENSO :</b>	

DATA:

Nome da empresa:

CNPJ:



Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

RESPONSÁVEL: PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

NOME: JOSELINO PADILHA



PROPONENTE: AUTO POSTO TAPAJOS LTDA

NOME: GILBERTO LUIZ DADALT

ENDEREÇO: TODOVIA SANTAREM CUIABA S/N KM 217

BAIRRO: CENTRO CIDADE: RURÓPOLIS PA

CNPJ: 19.540.628/0001-08

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUIROPOLIS, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

Objeto: CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE: GABINETE, INFRAESTRUTURA, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, AGRICULTURA, E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS PARA O ANO DE 2020.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO/MARCA DO PRODUTO	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ÓLEO DIESEL TIPO B COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	200.000	R\$ 4,40	R\$ 880.000,00
2	ÓLEO DIESEL TIPO S10 COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	600.000	R\$ 4,43	R\$ 2.658.000,00
3	ÓLEO HIDRÁULICO 68 TIPO A C/ 20 LITROS	200	R\$ 410,00	R\$ 82.000,00
4	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/20 LITROS	200	R\$ 350,00	R\$ 70.000,00
5	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/1 LITRO	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
6	ÓLEO DE FREIO 1X48X 500 ML DOT 3	20	R\$ 816,00	R\$ 16.320,00
7	GASOLINA COMUM LITRO	25.000	R\$ 3,99	R\$ 99.750,00
8	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 20 LITROS	60	R\$ 360,00	R\$ 21.600,00
9	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 1 LITRO	70	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
10	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/20 LITROS	50	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00
11	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/1 LITRO	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
12	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/20 LITROS	50	R\$ 335,00	R\$ 16.750,00
13	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 1 LITRO	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00

19.540.628/0001-08  
AUTO POSTO TAPAJÓS - EPP  
RODOVIA SANTAREM CUIABA  
KM 215 - GLEBA 01 - LOTE 02  
CENTRO INDUSTRIAL - CEP 68185-000  
RURÓPOLIS - PARA



14	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 20 LITROS	15	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00
15	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 1 LITRO	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
16	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 20KG	50	R\$ 370,00	R\$ 18.500,00
17	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 1 KG	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
18	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 20KG	50	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00
19	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 1 KG	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
20	GRAXA GRAFITADA DE CÁLCIO POTE 500G	200		R\$ -
21	ÓLEO 2T 1X48X500ML	50	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00
22	GASOLINA ADITIVADA LITRO	15.000	R\$ 4,05	R\$ 60.750,00
23	BALDE DE ÓLEO 10W30 GL-4 MINERAL C/ 20 LITROS	10	R\$ 370,00	R\$ 3.700,00
24	BALDE DE ÓLEO 10W30 TC-4 C/ 20 LITROS	15		R\$ -
25	BALDE DE ÓLEO 75W90 GOLD SL SEMI SINTETICO C/ 20 LITROS	20	R\$ 900,00	R\$ 18.000,00
26	BALDE DE ÓLEO 90 GL-5 C/ 20 LITROS	20	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00
27	BALDE DE OLEO 140 GLS SAE 140 C/20 LITROS	10	R\$ 315,00	R\$ 3.150,00
28	BALDE DE OLEO 68 HIDRAULICO 68 SH C/20 LITROS	20	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
29	BALDE DE OLEO 85W140 TRANSMISSÃO ENGRENAGEM GL-5 C/20 LITROS	20	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00
30	BALDE DE OLEO MINERAL ATF A SUFIXO A C/20 LITROS	20	R\$ 530,00	R\$ 10.600,00
31	ADITIVO RADIADOR C20/ LITROS	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
32	OLEO DE FREIO DOT 4 1X48X 500	50	R\$ 1.056,00	R\$ 52.800,00
33	BALDE DE OLEO SAE 40 HD SAE 40 API CF C/20 LITROS	20		R\$ -
34	BALDE DE OLEO W30 C/20 LITROS	20		R\$ -
35	BALDE DE OLEO 20W50 CH-4 C/20 LITROS	5		R\$ -
36	BALDE DE OLEO 80W TRM 4 C/20 LITROS	5	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
37	BALDE DE OLEO 90W GLS MINERAL C/20 LITROS	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
38	BALDE DE OLEO ATF TIPO A 10W C/20 LITRPS	5		R\$ -
39	ÓLEO ATF C/ 20 LITROS	50		R\$ -
40	ÓLEO ATF C/ 1 LITRO	100		R\$ -
41	ÓLEO 50 API - CF C/ 20 LITROS	50		R\$ -
42	ÓLEO 80 W 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 20 LITRO	15		R\$ -
43	ADITIVO ARREFECIMENTO LITRO	1.000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 4.131.760,00</b>

19.540.628/0001-08

AUTO POSTO TAPAJÓS - EPP

RODOVIA SANTARÉM CUIABA

KM 215 - GLEBA 01 - LOTE 02

CENTRO INDUSTRIAL - CEP 68165-000

## Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS  
 RESPONSÁVEL: PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS  
 NOME: JOSELINO

## PROPONENTE:

NOME: An de magalhães Eireli  
 ENDEREÇO: Rocl. Tronxomozõica BR 230 Km 320  
 BAIRRO: Aeroporto CIDADE: Rurópolis PA  
 CNPJ: 29.567.672/0001-65

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

**Objeto:** CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE: GABINETE, INFRAESTRUTURA, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, AGRICULTURA, E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS PARA O ANO DE 2020.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO/MARCA DO PRODUTO	QUANT	P UNIT.	P.TOTAL
1	ÓLEO DIESEL TIPO B COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	200.000	4,04	R\$ 808.000,00
2	ÓLEO DIESEL TIPO S10 COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	600.000	4,08	R\$ 2.448.000,00
3	ÓLEO HIDRÁULICO 68 TIPO A C/ 20 LITROS	200		
4	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/20 LITROS	200		
5	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/1 LITRO	200		
6	ÓLEO DE FREIO 1X48X 500 ML DOT 3	20		
7	GASOLINA COMUM LITRO	25.000	4,68	R\$ 1.170.000,00



8	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 20 LITROS	60		
9	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 1 LITRO	70		
10	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/20 LITROS	50		
11	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/1 LITRO	60		
12	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/20 LITROS	50		
13	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 1 LITRO	60		
14	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 20 LITROS	15		
15	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 1 LITRO	30		
16	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 20KG	50		
17	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 1 KG	200		
18	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 20KG	50		
19	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 1 KG	200		
20	GRAXA GRAFITADA DE CÁLCIO POTE 500G	200		
21	ÓLEO 2T 1X48X500ML	50		
22	GASOLINA ADITIVADA LITRO	15.000		



23	BALDE DE ÓLEO 10W30 GL-4 MINERAL C/ 20 LITROS	10		
24	BALDE DE ÓLEO 10W30 TC- 4 C/ 20 LITROS	15		
25	BALDE DE ÓLEO 75W90 GOLD SL SEMI SINTETICO C/ 20 LITROS	20		
26	BALDE DE ÓLEO 90 GL-5 C/ 20 LITROS	20		
27	BALDE DE OLEO 140 GLS SAE 140 C/20 LITROS	10		
28	BALDE DE OLEO 68 HIDRAULICO 68 SH C/20 LITROS	20		
29	BALDE DE OLEO 85W140 TRANSMISSÃO ENGRENAGEM GL-5 C/20 LITROS	20		
30	BALDE DE OLEO MINERAL ATF A SUFIXO A C/20 LITROS	20		
31	ADITIVO RADIADOR C20/ LITROS	20		
32	OLEO DE FREIO DOT 4 1X48X 500	50		
33	BALDE DE OLEO SAE 40 HD SAE 40 API CF C/20 LITROS	20		
34	BALDE DE OLEO W30 C/20 LITROS	20		
35	BALDE DE OLEO 20W50 CH-4 C/20 LITROS	5		
36	BALDE DE OLEO 80W TRM 4 C/20 LITROS	5		
37	BALDE DE OLEO 90W GLS MINERAL C/20 LITROS	5		
38	BALDE DE OLEO ATF TIPO A 10W C/20 LITRPS	5		
39	ÓLEO ATF C/ 20 LITROS	50		
40	ÓLEO ATF C/ 1 LITRO	100		
41	ÓLEO 50 API – CF C/ 20 LITROS	50		
42	ÓLEO 80 W 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 20 LITRO	15		
43	ADITIVO ARREFECIMENTO LITRO	1.000		



<b>TOTAL</b>	
--------------	--

<b>CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS</b>	30 DIAS
<b>PRAZO DE ENTREGA</b>	15 DIAS
<b>VALIDADE DA PROPOSTA</b>	60 DIAS

<b>VALOR POR EXTENSO :</b>	
----------------------------	--

**DATA:**

**Nome da empresa:**

**CNPJ:**

29 567 672/0001-65

A N de Magalhães - EIRELI

Insc Est 15 591 608-4

Rod Transamazônica 781 Km 320 BR 230

FNTRO CEP 68 165-000

Rurópolis - Pará



Solicitação de cotação de preços

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**  
**RESPONSÁVEL: PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**  
**NOME: JOSELINO**

**PROPONENTE: NÊ & OLIVEIRA COMÉRCIO LTDA**  
**NOME: ERLO NÊ DE OLIVEIRA**  
**ENDEREÇO: ROD.TRANSAMAZÔNICA,LT 09,GLEBA 46,KM 280, VILA APARECIDA**  
**BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: PLACAS**  
**CNPJ: 27.957.474/0001-82**

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para , **PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**

**Objeto:** CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE: GABINETE, INFRAESTRUTURA, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, AGRICULTURA, E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS PARA O ANO DE 2020.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO/MARCA DO PRODUTO	QUANT	P UNIT.	P.TOTAL
1	ÓLEO DIESEL TIPO B COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	200.000	4,339	867.800,00
2	ÓLEO DIESEL TIPO S10 COM CERTIFICADO DE ESPECIFICAÇÃO DA ANP LITRO	600.000	4,359	2.615.400,00
3	ÓLEO HIDRÁULICO 68 TIPO A C/ 20 LITROS	200	215,00	43.000,00
4	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/20 LITROS	200	248,00	49.600,00
5	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 C/1 LITRO	200	19,20	3.800,00
6	ÓLEO DE FREIO 1X48X 500 ML DOT 3	20	10,00	200,00
7	GASOLINA COMUM LITRO	25.000	5,209	130.225,00



8	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 20 LITROS	60		
9	ÓLEO M 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/ 1 LITRO	70		
10	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/20 LITROS	50	350,00	17.500,00
11	ÓLEO M 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 4 C/1 LITRO	60		
12	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/20 LITROS	50		
13	ÓLEO 80 W 90 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 1 LITRO	60		
14	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 20 LITROS	15		
15	ÓLEO 10W COM ESPECIFICAÇÃO API CFCD C/ 1 LITRO	30		
16	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 20KG	50		
17	GRAXA PARA PINO COM ESPECIFICAÇÃO 30C-NGLI2 C/ 1 KG	200	30,00	6.000,00
18	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 20KG	50		
19	GRAXA PARA ROLAMENTO COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 0.1.2.3 C/ 1 KG	200	35,00	7.000,00
20	GRAXA GRAFITADA DE CÁLCIO POTE 500G	200	15,00	3.000,00
21	ÓLEO 2T 1X48X500ML	50		
22	GASOLINA ADITIVADA LITRO	15.000		





23	BALDE DE ÓLEO 10W30 GL-4 MINERAL C/ 20 LITROS	10		
24	BALDE DE ÓLEO 10W30 TC- 4 C/ 20 LITROS	15		
25	BALDE DE ÓLEO 75W90 GOLD SL SEMI SINTETICO C/ 20 LITROS	20		
26	BALDE DE ÓLEO 90 GL-5 C/ 20 LITROS	20	340,00	6.800,00
27	BALDE DE OLEO 140 GLS SAE 140 C/20 LITROS	10	350,00	3.500,00
28	BALDE DE OLEO 68 HIDRAULICO 68 SH C/20 LITROS	20	230,00	4.600,00
29	BALDE DE OLEO 85W140 TRANSMISSÃO ENGRENAGEM GL-5 C/20 LITROS	20		
30	BALDE DE OLEO MINERAL ATF A SUFIXO A C/20 LITROS	20		
31	ADITIVO RADIADOR C20/ LITROS	20	10,00	200,00
32	OLEO DE FREIO DOT 4 1X48X 500	50		
33	BALDE DE OLEO SAE 40 HD SAE 40 API CF C/20 LITROS	20		
34	BALDE DE OLEO W30 C/20 LITROS	20		
35	BALDE DE OLEO 20W50 CH-4 C/20 LITROS	5		
36	BALDE DE OLEO 80W TRM 4 C/20 LITROS	5		
37	BALDE DE OLEO 90W GLS MINERAL C/20 LITROS	5		
38	BALDE DE OLEO ATF TIPO A 10W C/20 LITROS	5		
39	ÓLEO ATF C/ 20 LITROS	50		
40	ÓLEO ATF C/ 1 LITRO	100		
41	ÓLEO 50 API - CF C/ 20 LITROS	50		
42	ÓLEO 80 W 140 COM ESPECIFICAÇÃO API GL 5 C/ 20 LITRO	15		
43	ADITIVO ARREFECIMENTO LITRO	1.000		



TOTAL	
CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS	30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA	15 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA	60 DIAS
VALOR POR EXTENSO :	

DATA:

Nome da empresa: Erlo Né de Oliveira  
CNPJ: 27.857.474/0001-82

*Adriano de Sousa Marques*